projektą paaiškėja, kad reikalingi medžiagų ir darbų kiekiai yra mažesni nei projekte (kuris buvo pateiktas su Pirkimo sąlygomis), tai 
atitinkamai Šalims raštiškai užfiksuojant Darbo projekte ar atskirame rašytiniame susitarime. 
2.3. Bendra maksimali Sutarties kaina yra – 1.207.025,00 EUR (vienas milijonas du šimtai septyni tūkstančiai dvidešimt penki eurai 

00 ct) įskaitant PVM. Bendrą maksimalią Sutarties kainą sudaro: 
2.3.1. Darbų kaina –;  
2.3.2. Įrangos kaina –; 
2.3.3. Darbo projektas –; 
2.3.4. Paslaugų kaina –; 
2.3.5. Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 209.483,68 EUR (du šimtai devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 
68 ct). 
2.4. Jeigu Rangovo Darbų atlikimo, Įrangos tiekimo, Paslaugų teikimo, Darbo projekto rengimo faktinės išlaidos yra mažesnės už 
Sutarties 2.3 punkte nustatytą bendrą maksimalią Sutarties kainą, Užsakovas neįsipareigoja sumokėti Rangovui visos Sutarties 2.3

[...]

Jei Užsakovo Darbuotojų saugos ir aplinkosaugos skyriaus darbuotojai bei darbuotojai, vykdantys elektros įrenginių techninę 
priežiūrą ir kontrolę, nustato arba nustatė už ankstesnį laikotarpį Sutarties 10.3., 10.7., 10.9., 10.11, 10.12. punktuose nurodytus 
pažeidimus ar darbų vykdymo technologijos pažeidimus, Rangovas, Užsakovui pareikalavus, privalo sumokėti 1.500,00 EUR (vieno 
tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą. 

11. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

11.1. Rangovas ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šios Sutarties pasirašymo dienos turi pateikti Užsakovui 25.000,00 EUR dydžio 

Sutarties įvykdymo užtikrinimą (toliau – Sutarties garantas).